まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

年  月  日

袖ケ浦市長 粕谷 智浩 様

（法人名）

（法人代表者名）

（法人番号）

貴団体で実施される予定である地方創生に資する事業に対し、下記のとおり

を寄附（企業版ふるさと納税）することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額

○○,○○○,○○○円

※なお、上記の寄附は指定のあった時期（○月頃）に振り込みます。

２ 寄附金の使途

  ○○○○事業

３ 寄附内容の公表（いずれかに〇を記入願います）

 企業に関する内容を公表しても差し支えない

 公表を希望しない

※公表を希望しない場合であっても、市ホームページ及び国への実績報告にお

いて、企業名を非公表にしたうえで、寄附金額及び使途については公表します。

４ 連絡先

担 当 者 名

所   属

電 話 番 号

メ ー ル